
2020-SE Championnat de France Double Mixte District Rhône Alpes - CIVRIEUXRhône-Alpes - Rhône

Classements
Classements équipes - SE-Championnat de France 2020 Double Mixte

Classement SE-Championnat de France 2020 Double Mixte
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 PROSHOP 73 (FAUCHON P. FERRARI S.) 12 2023 2023 168,58 370
1 FAUCHON Pascale 6 1023 1023 170,50 200
2 FERRARI Samuel 6 1000 1000 166,67 189
2 DESCOURS ET CABAUD (TRIVES F. TRIVES E.) 12 2004 2004 167,00 386
1 TRIVES Eliane 6 980 980 163,33 205
2 TRIVES Frédy 6 1024 1024 170,67 197
3 SCHNEIDER ELECTRIC (CHEVRIAU F. CHMELIKOVA M.) 12 1997 1997 166,42 355
1 CHEVRIAU Francis 6 967 967 161,17 193
2 CHMELIKOVA Marta 6 1030 1030 171,67 199
4 EDF 07 (CHAREYRE C. GENDRON M.) 12 1951 1951 162,58 357
1 CHAREYRE Cyril 6 1036 1036 172,67 209
2 GENDRON Morgane 6 915 915 152,50 166

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DESCOURS ET CABAUD (TRIVES F. TRIVES E.)30/11 386
2 PROSHOP 73 (FAUCHON P. FERRARI S.)30/11 370
3 EDF 07 (CHAREYRE C. GENDRON M.)30/11 357
4 SCHNEIDER ELECTRIC (CHEVRIAU F. CHMELIKOVA M.)30/11 355

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PROSHOP 73 (FAUCHON P. FERRARI S.)30/11 1053
2 SCHNEIDER ELECTRIC (CHEVRIAU F. CHMELIKOVA M.)30/11 1014
3 DESCOURS ET CABAUD (TRIVES F. TRIVES E.)30/11 1003
4 EDF 07 (CHAREYRE C. GENDRON M.)30/11 995

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2020-SE Championnat de France Double Mixte District Rhône Alpes - CIVRIEUX - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CHAREYRE Cyril SPARTIATES BOWLING VALENCE 6 172,67 1036 209
2 TRIVES Frédy A R A  LYON 6 170,67 1024 197
3 FERRARI Samuel SPORTING BOWL CHAMBERY 6 166,67 1000 189
4 CHEVRIAU Francis BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 161,17 967 193

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2020-SE Championnat de France Double Mixte District Rhône Alpes - CIVRIEUX - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 CHMELIKOVA Marta BOWLING CLUB ECHIROLLES - ISERE6 171,67 1030 199
2 FAUCHON Pascale SPORTING BOWL CHAMBERY 6 170,50 1023 200
3 TRIVES Eliane A R A  LYON 6 163,33 980 205
4 GENDRON Morgane BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX6 152,50 915 166

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHAREYRE Cyril 30/11 209
2 TRIVES Frédy 30/11 197
3 CHEVRIAU Francis 30/11 193
4 FERRARI Samuel 30/11 189

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHAREYRE Cyril 30/11 577
2 FERRARI Samuel 30/11 520
3 TRIVES Frédy 30/11 519
3 CHEVRIAU Francis 30/11 519

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TRIVES Eliane 30/11 205
2 FAUCHON Pascale 30/11 200
3 CHMELIKOVA Marta 30/11 199
4 GENDRON Morgane 30/11 166

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHMELIKOVA Marta 30/11 535
2 FAUCHON Pascale 30/11 533
3 GENDRON Morgane 30/11 497
4 TRIVES Eliane 30/11 496

Classement trié par meilleure série par piste.
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